本送信票を含み １枚

令和５年９月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 八幡子供育成会が八幡祭で夜相撲を開催します

事業概要

八幡小学校の子供たちが八幡祭の際の「八幡宮奉納子供夜相撲大

会」で夜相撲をします。事前に講師の池泰弘様より指導を受けます。手

作りの土俵で熱戦を繰り広げます。

日   時 令和５年９月 14 日（木） 18：30～21：00

会   場 八幡宮（八幡小学校グラウンド脇）

出 席 者
八幡小学校１～６年生 八幡地区子供育成会 相撲講師：池泰弘様

その他

特記事項
雨天等により八幡宮でできない場合は、八幡小学校体育館で行いま

す。

担   当 佐渡市立八幡小学校 教頭 藤井 憲之

連 絡 先   TEL０２５９－５７－２６０２    FAX０２５９－５７－２６０４

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００